
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE  II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice  

 
Registro  Generale n. 973________del_10/07/14__________ 

 
Registro  Settore  n. 113 del 02/07/2014 

 
OGGETTO : Manifestazione Parrocchia “Sacro Cuore” - Impegno spesa  

       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                    ( x ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_10/07/14_________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                   
 

         IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
           _________________________  

 
 

 1



 2

 
 
 

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE II 

 
 

Premesso che la Parrocchia di Pontecitra organizza in occasione della festa del Sacro Cuore la 

manifestazione “13^ Sagra della Pennetta all’arrabbiata” che si terrà dal 4 al 6 luglio 2014, come da nota prot. 

gen.11962/2014; 

che la manifestazione prevede tra l’altro serate di spettacolo per la cui buona riuscita è necessario 

allestire il palco con apposito impianto audio/luci;  

Vista la nota di indirizzo a firma del Sindaco, prot. Gab. n.1694 del 02/07/2014; 

Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. n. 78/2009, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti 

che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei 

conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

Verificata la disponibilità finanziaria sull’apposito capitolo di bilancio;  

Visto il T.U.E.L.  18/08/2000 n. 267; 

Tanto premesso 

DETERMINA 
 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di prendere atto della nota di indirizzo a firma del Sindaco, prot. Gab. n.1694 del 02/07/2014; 

- di impegnare la somma complessiva di € 1.500,00 sul capitolo 1036/1 cod. 1050203  esercizio 

finanziario 2014 in favore Parrocchia Sacro Cuore in Pontecitra C.F.: 92004860638, per la 

realizzazione dell’evento “13^ Sagra della Pennetta all’arrabbiata”; 

- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale atto è compatibile con le regole di finanza 

pubblica ed in particolare con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto del patto di 

stabilità, relativo agli anni 2014/2016, prevedendo che i pagamenti avverranno nel corso dell’anno 

2014.  

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria e ai Servizi Finanziari per gli adempimenti 

consequenziali.   

        
         Il Responsabile Settore II 

                                            dott.ssa Costanza Del Giudice 


